PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 223 1021 22|

A. Gjenealitetet aktuale

EMER G ENC
MBIEMER SULESMAN
ATESI ROZHDI
AMESI SECFIDE
DATELINDJE 25,92 1884
VENDLINDJE ViORE
VENDBANIM VIO RE
NR.ID Y0 2250414 R

B. Gjenealitete t&é méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané nd ar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) "
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MBIEMER
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DATELINDJE

VENDLINDJE

GEMCT SULEDMY Uy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari fa  GENC T Ruzu M SULEIMA M _ kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij For_muléri, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i 18 dhénave do té kryhet-né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LEMCL SUCENMA Vi

(emér, mbiemér,_nénshkrigi)

ENC C S UL EJMAIW‘/?
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 s [XJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
hg:,gtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] oo [X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Cenei SULE AN /)

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] s [X]

. Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o [ X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

/6Wcz£(/<tJMAM

(em#&r, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) {(Vendos
X pérbri pérgjigjes)
o [ | JO

LEVC suu’3wu{u

emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

ITAL TJRIZ & TETOR 2048 Skurimd GE o Lamd OREFIC 40

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqgyruara né kétg Formular.

d

LENC]  SULETMA M //

i
(emér, mbiemér, né’nsh%/im)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané-té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

GEVCT SULETMANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



o ~ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GEMNC) '
Atgsia: RUZHD I ,.
Mbiemér: SULE YMAM

Datélindja: 25, 02, {984
Vendlindja: V(O R € .

Kandidat pér b

-2

8

kuahﬁklml dhe -_aldivjtetet dulit

10set

‘nga kandidat

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017
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Emri / Mbiemri
Addresa
Telefoni(at)

E-mall
Sﬁtetésia
Data e lindjes

Gijinia

Eksperiencat
e punésimit
Data

Rali ose pozicioni
i punes

Emri dhe adresa
e punedhensit

Genci Sulejmani

Rruga Nene Tereza Vlore
0594416958

sulejmanigenci02@gmail.com
Shgipetar -

25/02/1984

M

01/2003-10/2003
Manaxher shitjesh

British America Tabacco Viere
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Data
Roli ose pozicioni i

punes

Emri dhe adresa e
punedhenasit

Daia

Roli vse pozicioni i
punes .

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Data

Roli ose pozicioni i
punes

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Data

Roli ose pozicioni i
punes

Emri dhe adresa e
punedheriesit

Data

Raoli ose pozicioni i
punes

Emri dhe adrasae
punedhenesii

Arsimi dhe
trajnimet

Bata
Titulli i kualifikimit
té arritur

Emri dhe lloji i
subjekiit gé ofroi
edukimin ose
trajnimin

(11/2004-05/2005

Manaxher shitjesh
Imperial Tobacco Viore
05/2005-07/2005
Manaxhear shitjesh

- House of Prince Ylore
07/2005-09/2007
Administrator

Era Nektar SH. P. K. AL

01/2010-06/2013

DRSHTRR Vare

06/2013-09/2013

Drejtor

DRSHTRR Viore

10/2004-06/2009
Manaxhim Turizmi
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Aftdsité
personale
.. .dhe |
kompetencat

Gjuha e nénés | Shaip
Gjuhé té fjera | Italisht, anglisht

Veté vierésimi | | Té kuptuarit Té folurit Té
: shkruarit
Niveli Europian (*} Dégjim | Lexim | Nd&rveprim | Prodhim
folés folés
Gjuha
. 9 e ¢ e
Gjuha
3 5l n2l  |A2

{*) Korniza Eurcpiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét
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